1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 572/UFFS/2015

RESULTADO PROVISÓRIO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE JULHO

DE 2015 DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL - UFFS, no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento

ao Edital Nº 001/UFFS/2015, torna público o Resultado Provisório referente à concessão e

desligamento de Auxílios Socioeconômicos do mês de Julho de 2015, Campus Laranjeiras do

Sul.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Material

Didático

1512503041 Adriana Barbosa dos Santos - 140,00 - - 100,00 100,00

1412550029 Amanda Caroline Teodoro - - - - 50,00 50,00

1512540007 Ana Paula Rosa - 140,00 - - 100,00 100,00

1512503037 Anderson Cunha Fogaça - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1212540019 André Venícius do Amaral -
Indeferido

Motivo 1

Indeferido

Motivo 1
-

Indeferido

Motivo 1

Indeferido

Motivo 1

1512510025 Artur Felipe de Souza Dias - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1412601018 Bruno de Faria Souza - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1512540021 Cristiane Aparecida Ribeiro - 140,00 - - 100,00 100,00

1112310018 Cristine Vogel - 70,00 100,00 - 50,00 50,00

1512310031 Dawyson Christopher Heckler - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1312601042 Dilcéia de Fátima Maron Iagas - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1512540002 Emerson Oliveira dos Santos -
Desligado

Motivo 2

Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2

Desligado

Motivo 2

1512550047 Ervino Rodrigo Rothermel - - - - 75,00 75,00

1412550018 Ezenildo Alves Barbosa - - - - 100,00 100,00

1512601021 Giomar Karai Lima - 140,00 200,00 - 100,00 100,00

1212510044 Helton Bartozik - 70,00 100,00 - - 50,00

1512510018 Igor Moisés Andrade Gonçalves - 70,00 - 40,00 - 50,00

1512510023 Janaina Carolinda Nava de Camargo - 140,00 - - 100,00 100,00

1412510010 Jennyfer Christie Moreira Lima -
Desligado
Motivo 2

Desligado
Motivo 2

-
Desligado
Motivo 2

Desligado
Motivo 2

1512601060 João Henrique Pereira Padilha - 140,00 - 80,00 - 100,00

1312540006 Julio Cesar da Silva - 140,00 - - 100,00 100,00

1512540017 Larissa Rosa - 140,00 - - 100,00 100,00

1512503021 Leonardo Khaoe Giovanetti Oliveira - 70,00 100,00 - 50,00 50,00

1512550054 Lucia Souza dos Santos - - - - 100,00 100,00

1112503028 Marcelo Ramos de Oliveira - 140,00 200,00 - 100,00 100,00

1512601052 Maria Cristina do Nascimento - 140,00 - 80,00 - 100,00

1312310006 Mayara Kuasnei - 140,00 200,00 - 100,00 100,00

1512503068 Pedro Filippi - 105,00 - - 75,00 75,00

1512510019 Rafael José Boaroli - 70,00 - - 50,00 50,00

1112503017 Rodrigo Antônio Echer - 140,00 200,00 - 100,00 100,00

1512510016 Ronaldo Cezar Dalibra - 105,00 - - 75,00 75,00

1512510032 Ronei Rudke - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1512503067 Sidinei Dola - 70,00 100,00 - 50,00 50,00

1012540026 Sonia Maria Reviliau - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1512503045 Tailon Matheus Pegoraro - 105,00 - 60,00 - 75,00

1512540020 Tatiana Aparecida Moretti - 140,00 - - - 100,00

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1312310008 Thainara Amanda Duarte Vendruscolo - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1512601053 Thiago Gonçalves de Souza - 140,00 - - 100,00 100,00

1112503034 Tiago José Reis Stawniczyi - 105,00 - - 75,00 75,00

2 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:
I - Motivo 1: Não atende o pré-requisito do item 2.1 do edital Nº 001/UFFS/2015.

II - Motivo 2: Não atende ao item 9.1.3 do edital Nº001/UFFS/2015.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 07 de julho de 2015.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor pro tempore da UFFS, em exercício